ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 57/2014

Aos trinta e um dias do mês de Outubro de dois mil e quatorze (31/10/2014), às nove horas

(09:00), nas dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento e

abertura dos envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação, apresentado em razão do

certame licitatório na modalidade pregão, estilo presencial o qual tem como objeto Aquisição de

pedras poliédricas para infraestrutura Loteamento Patrimônio Santo Antonio do Palmital.

Estavam presentes: o pregoeiro José Carlos de Paula, a equipe de apoio formada por Leandro

Caldeirão da Silva e Bruno dos Santos Maia e na qualidade de PRODUTOR RURAL o Sr. Adelson

Galvão Alves portador do CPF: 704.174.159-15, RG: 4916505-6 e CAD/PRO 95456254-98

Residente na Estrada Rio Bom Km 12, Fazenda Cambira distrito de São Domingos , na cidade de

Apucarana, estado do Paraná. Dando início ao certame o pregoeiro recebeu os envelopes do

PRODUTOR RURAL, abrindo primeiramente o referente à proposta de preços, na qual constava o

preço unitário de R$ 13,00 (treze reais), totalizando o valor global de R$ 15.745,34 (quinze mil

setecentos e quarenta e cinco reais e trinta e quatro centavos). O pregoeiro partiu para negociação

direta com o PRODUTOR RURAL, com o objetivo de obter uma oferta mais vantajosa, porém o

mesmo manteve o valor da proposta. Sendo o único participante o Sr. Adelson Galvão Alves, foi

declarada vencedor do certame. Em seguida foi aberto o envelope referente à habilitação do

PRODUTOR RURAL, sendo que estava habilitado. Não havendo mais nada a tratar eu Leandro

Caldeirão da Silva, lavrei a presente ata que lida e achada conforme vai assinada por mim e demais

presentes.

Rio Bom – PR, 31 de Outubro de 2014.

José Carlos de Paula                            Bruno dos Santos Maia                 Leandro Caldeirão da Silva

Adelson Galvão Alves

		2015-07-27T11:18:25-0300
	RIO BOM - Paraná
Assinado em 27/07/2015 11:18:25
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO